
PŘÍVĚSNÁ
PRACOVNÍsPLOŠINA 

        17.10m 
Pracovní výška 

  8.70m 
   Boční dosah 

Teleskopické horní rameno 
    Velká přesnost při 
  nastavení polohy koše 

  Hydraulické opěry  
Pro rychlé & snadné ustavení 

Úplné Proporcionální 
Hydraulické Řízení 

Jednoduché, spolehlivé &
snadné na údržbu 

Bi-Energy 
   Možnost využití

kombinovaného pohonu 

Přívěsná 
pracovní plošina

Pracovní výška
17m

Boční dosah
8,7m

Teleskopické
vrchní rameno

větší přesnost a
bezpečnost při ovládání

Hydraulické opěry
snadné ustavení plošiny

Přímé hydraulické
ovládání

jednoduché a vysoce
spolehlivé



Nifty 170 disponuje nejlepším pracovním diagramem ve své třídě. Unikátní
osmihranný profil ramene zaručuje bezkonkurenční tuhost a pevnost plošiny.
Teleskopické vrchní rameno umožňuje přesné a bezpečné ovládání.
Konkurenční výhodou je také přímé hydraulické ovládání, které zajišťuje
maximální spolehlivost a šetří servisní náklady.  Hydraulické opěry umožňují
rychlé a snadné ustavení plošiny i na nerovném terénu.

Bezpečnostní prvky

tlakové sensory na opěrách

akustický a vizuální alarm

ruční nouzová pumpa

zámky ventilů všech opěr

nájezdová brzda

CE certifikace

Bezkonkurenční pracovní
rozsahy a pracovní diagram
dělá z plošiny N170 vysoce
univerzální stroj.

Hydraulické opěry významně
usnadňují a urychlují ustavení
plošiny.

Základní parametry 

Plošinulze takémontovatnasamo-
jízdný podvozek4X4 nebo2X4

9

8

7 

6

5

4

3

2

1 

Pracovní výška 
Výška podlahy koše 
Boční dosah 

otoč 

Šířka - přepravní 

          - pracovní 

Výška 

Délka 

Hmotnost 

Natáčení koše

Nosnost koše 

17.10m 
15.10m 
8.70m 
360° 

1.65m 

4.40m 

2.15m 

6.20m 

1,900kg 

1000 

200kg 

0 Metres Rozměr koše 1.10m x 0.65m  

6.20m 1.65m 

4.40m 

Ovládací systém

Pohon 
proporcionální, přímé hydraulické

Pouze na 230V 

Pouze Baterie 

Pouze Benzín nebo Diesel 

Duální pohon (Diesel & Baterie) 

2.
15

 m
 

16
1
15

Plošiny Rybáček
s.r.o.
Vinařice 42
439 15 Vinařice [LN]

Fax: +420415695014
Telefon: +420415695319
Mobil - pronájem: +420731491700
Mobil - prodej: +420739358087


